ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:             /UBND-NN
Về việc cung cấp thông tin

phục vụ lập Quy hoạch Lâm

nghiệp Quốc gia thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghi Xuân, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 3186/SNN-KHTC ngày 29/12/2021 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc cung cấp thông tin phục vụ lập Quy

hoạch Lâm nghiệp Quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050. UBND

huyện Nghi Xuân báo cáo theo biểu mẫu kèm theo.

Vậy UBND huyện Nghi Xuân báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;
- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Viết Hưng

PHỤ LỤC

DANH MỤC CÔNG TRÌNH, DỰ ÁN CÓ NHU CẦU CHUYỂN MỤC ĐÍCH SỬ DỤNG ĐẤT LÂM NGHIỆP(CÓ RỪNG

VÀ KHÔNG CÓ RỪNG) GIAI ĐOẠN 2021 – 2025

(Kèm theo Văn bản số              /UBND-NN, ngày     tháng 01 năm 2022 của UBND huyện Nghi Xuân )

TT

Tên

dự án

Xã Dự kiến diện tích đất lâm nghiệp(có rừng và không có rừng)

 chuyển mục đích(ha)

Tổng Rừng tự nhiên Đất, rừng trồng

Đ.D P.H S.X Đ.D P.H S.X

I. Giai đoạn 2021 – 2025

1 Khu đô thị Xuân Đan – Xuân Phổ Xuân Đan,

Xuân Phổ

8     8

2 Khu đô thị Xuân Yên Xuân Yên 2,9     2,9

3 Khu du lịch sinh thái biển Xuân Hội Xuân Hội 18     18

4 Khu thương mại dịch vụ và nuôi trồng thủy sản

Cương Gián

Cương Gián 0,49     0,49

5 Thiền Viện Trúc Lâm Xuân Viên 0,5     0,5

6 Nhà văn hóa thôn(Đông Tây, Ngọc Huệ, Song Hải,

Song Hồng, Tân Thượng)

Cương Gián 0,41     0,41

7 Dự án Đê biển huyện Nghi Xuân giai đoạn 2 Cương Gián –

Xuân Liên –

Cổ Đạm

14,17     13,6 0,57

8 Khu du lịch sinh thái Xuân Viên Xuân Viên       2

9 Khu du lịch sinh thái Suối Tiên Xuân Lam      0,5 1,5

 Tổng       44,4 4,07

II. Thời kỳ 2025 – 2030

 Quy hoạch chưa được phê duyệt

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGHI XUÂN

		hungnv.nx@hatinh.gov.vn
	2022-01-05T16:32:02+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-01-05T16:49:57+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2022-01-05T16:50:15+0700

		2022-01-05T16:50:32+0700

		2022-01-05T16:50:48+0700

		2022-01-05T16:51:07+0700

		2022-01-05T16:51:26+0700